AVISO DO PLANTAO JUDICIARIO

O SECRETARIO JUDICIARIO DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuigoes e nos termos da Resoluciao n® 267/2009 ¢
do Convénio celebrado entre este T'ribunal, o Ministério Publico, a Defensoria Publica e o
Governo do Estado de Pernambuco, AVISA da ocorréncia de substitui¢ao no Plantio
Judiciario do 1° Grau — Interior, conforme e-mail datado de 16/06/2022 originario
da Diretoria do Foro da Sede do Cabo de Santo Agostinho, na(s) sede(s) abaixo

especificada(s):

CABO DE SANTO AGOSTINHO

Area de Abrangéncia: Escada, Ipojuca, Rio Formoso, Sirinhaém e Tamandaré

[ DATA |[ SEDE || MAGISTRADO |
18/06/2022 Cabo Raphael Calixto Brasil

Vara Unica de Rio Formoso
<e-mail: vunica.rioformoso@tjpe.jus.br>
19/06/2022 Cabo Michelle Oliveira Chagas Silva
"5 Vara Civel do Cabo Sto Agostinho"

<e-mail: veiv05.cabo(@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantao nas demais Regioes.

Recife, 16 de jyfiho de 2022.
rd
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https://webmail.tjpe.jus.brh/printmessage?id=48084&t2 Ameri...

Pessoal,

Segue © aviso em anexo para ser despachado com o Secretario
Judiciario.

Atcnciosamente,
Roberta Muniz

————— Mensagem encaminhada —-----

De: "Jorge Lemos De Freitas Junior”
<lemos.freitas@tipe.jus.br>

Para: "secretaria judiciaria”
<secretaria.judiciaria@tjpe.jus.br>

Cc: "raphael.brasil" <raphael.brasil@tjpe.jus.br>, "Michelle
Oliveira Chagas Silva" <michelle.chagas@tjpe.jus.br>
Fnviadas: Quinta-feira, 16 de junho de 2022 16:42:17
Assunto: Alteracdes na Escala dos Plantdes Judiciarios da
Circunscricao do Cabo de Santo Agostinho

Sirvo-me do presentc para informar a respeito das seguintes

alteracoes: no dia 18/06/2022 ¢ plantonista sera o Dr Raphael

Calixto Brasil; no dia 19/06/2022 a plantonista sera a Dra.
Michelle Oliveira Chagas.

Atencilosamente,
Jorge Lemos de Freitas Junior

Aviso de Substituicao - sede Cabo (Raphael Calixto 18.06 e Michele
~ Oliveira 19.06.2022)- Dje de 20.06.2022.doc
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Zimbra henivaldo.severo@tjpe.jus.br

Fwd: Alteracoes na Escala dos Plantdes Judiciarios da Circunscri¢cdo do Cabo
de Santo Agostinho

De : Roberta Pereira Muniz De Oliveira Qui, 16 de jun de 2022 17:03
<roberta.muniz@tjpe.jus.br> 1 anexo

Assunto : Fwd: Alteragbes na Escala dos Plantdes
Judiciarios da Circunscri¢do do Cabo de
Santo Agostinho

Para : Henivaldo Severo Gomes Junior
<henivaldo.severo@tjpe.jus.br>, Andrezza
Kelly De Souza Vieira B Castro
<andrezza.vieira@tjpe.jus.br>, Lenilda
Cavalcanti De Almeida
<lenilda.cavalcanti@tjpe.jus.br>
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